Подойниковский сельский Совет депутатов

                          Панкрушихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.10.2015 №  36                                                                               с. Подойниково

О назначении публичных слушаний по проекту

решения «О принятии муниципального

правового акта о внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального

образования Подойниковский сельсовет

Панкрушихинского района Алтайского края»

             В соответствии с пунктом 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 статьи  22 Устава

муниципального образования Подойниковский сельсовет Панкрушихинского

района Алтайского края,  Подойниковский сельский Совет депутатов  решил:

       1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О принятии

муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Подойниковский сельсовет Панкрушихинского

района Алтайского края» на 01.12.2015 г.

            5. Порядок учёта предложений по проекту решения «О принятии

муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального

образования Подойниковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского

края», утвердить (приложение 1).

       6. Утвердить состав оргкомитета в количестве  5 человек:

- Лучников С.А. -  зам. председателя сельского Совета депутатов,

- Щеблыкина Н.Н. -  депутат Подойниковского сельского Совета депутатов,

- Сидоров В.Н. – депутат Подойниковского сельского Совета депутатов,

- Тонких А.А. - депутат Подойниковского сельского Совета депутатов,

- Тимофеева И.В. – секретарь Подойниковского сельсовета.

              7. Назначить Тимофееву И.В. ответственной за организацию и

проведение первого собрания Оргкомитета.

     8. Обнародовать данное решение  31.10.2015 г.  на информационных стендах в

Администрации сельсовета, с. Высокая Грива, п. Первомайский, с. Конево, ст.

Световская.

Глава сельсовета                                                                                     В.Н. Сидоров